
UCHWAŁA NR 217.XXVI.2021 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na 
spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z. 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 211.XXV.2021 Rady Gminy Mochowo z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę rat wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z upowżnienia 
Przewodniczącej Rady 

Gminy Mochowo                                                         
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Tomasz Gruczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51BD6E3E-9FD3-4B30-BBC1-CD033297B3AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Uchwałę uchyla się w związku ze zmianą przeznaczenia kredytu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51BD6E3E-9FD3-4B30-BBC1-CD033297B3AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gruczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




